Nobili viro D." 0 Dominica Lomellina Ferrarie Comoranti nepoti nostro 
carissimo 

N . Episcopus Albanensis / a Flisco 
S. Ro. et Carclinalis 

a parte vero interiori: M. Domenico, hogi otto giorno ve scrivessemo quanto 
accadeva. Non havendo poi da voi littere, non accade altro salvo che per ve 
(sic) dicessemo che era venuto qui M. L ud o v i e o d i A re osti et parla-
tone de le terre de T amara et che sevamo rimasti che ce rèsti tuiria la pos-
sessione . Deppoi habiamo concluso che amicabilmente senza lite se veda se quelle 
terre sono devolute on no. Et quando non siano devolute, come loro pretencleno, 
non vogliamo se g li dia molestia; quando siano devolute, ne ordinarerno poi quanto 
se haverà ad fare: loro prehenderano uno decto (1) et voi ne prehendereti uno 
altro, el nostro vica rio o chi ve parerà, che, come ve habiamo deto, siamo contenti 
che amicabilmente questa cassa se veda et cognosca. Nel resto non accade altro. 
Bene valete. Rame 20 aprilis l 52 I. Et rogaverunt me Antonium Mariam Fies-
sum dicti d. Ludo vi e u s et d. Novellus ut de precli ctis notam facerem. 

E go Antonius Maria Fiessus notarius rogatus etc. 

A F - Atti di 11ot. A11toN 111aria Fiesso, 341 , v. J· 

433 . 
1521 22 giugno. 

.Mandatmn Sp."' d."' L udovici Areostt. 
Die vigesimo secundo mensis Iunii, Ferrarie, in bancho cambii ser Vicentii 

infrascripti, posi to in plateis comunis, presentibus testibus etc . E gregiis viris 

(r) doc tore I 

• 

A 

\ 
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Ser \'icentio de Sancta Vi tale campsore fiiio quondam ser Gualterii et Laume-
donte de Sacrato fili o q. ser Ruberti, ambobus civibus Ferrarie de contracta 
Buccecanalium et aliis. 

Sp.11
' et generosus vir d.""' Ludo vi c u s Ari o s tu s nobilis Fer-

rarie de contracta S . Marie de Bucco, filius q. Mag.'·1 Equiti s d."' N icolai de 
A riostis sponte etc. citra revocationem aliorum suorum procu ratorum etc. fecit, 
constituit etc. Spectabilem virum dominum Laurentium a Ponte Nobilem Ia-
nuenssem, absentem tanqllam presentem, spetialem et spetialiter ac expresse pro 
ipso domino constituentem et eius nomine ad mllltandllm, puniend um et condem-
nandum quoscunque in Civitate Ianlle et eills districtu sive comitatu nndentes 
libros unum seu plures per ipsllm dominllm Ludovicllm compositos vulgari ser-
mone, appellatos Or 1 a n do f urio s o, absqlle ipsius <lieti constituentis 
expressa licentia et iuxta faculta tem et ordinationem si bi d." 0 Lu d o v ic o con-
stitllenti concessam per litteras sanctissimi in Christo patris et Domini nostri 
Domini Leonis divina providentia pape X, Datis Rame apud Sanctum Petrum 
Die XXVII J\fartii anni millesimi quingentesimi sexti deci mi , a me notario visas 
et lectas ....